:.t’q eé

PROCESSO ADMINISTRATiVO DE ADESAO N° 00112022

ÕRGÃO GERENCIAI3OR: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,
ESTADO DO CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO E_ERÔNICO N° 2021.02.11 .O’
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2021 .35.20.0’
UNIDADE GESTORA ADERENTE
DESENVOLVIMENTO ECCNÔMICO E SOCIAL DO
ESTADO DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, efererte ao Processo
Administrativo de Adesão N° 00112022 (carona) a Ata de Registro de Preços n°
2021.05.20.01, celebrada em decorrência do PREGAO ELETRONICO N°
2021.02.11.01, gerenciada pela PROCURADORLA GERAL DO MUNICIPIO DE
CAUCAIAICE, visando AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
COMPOSIÇÃO DE CES AS BÁSICAS, DESTINADAS A ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DO MUNICíPIO
DE BATURITÈICE, foi afixado no quadro de avises da Prefeitura de Municipal de
Baturité, Estado do Ceara, -~o dia 12 de abr de 2022, conforme deterninação prevista
no art. 26 da Lei Federal no 8.666/93, suas alterações posteriores e demais legislações
pertinentes.

Baturité/CE, 12 de abril de 2022.

Cic ro Ant o 5 sa Bezerra
ORDENACCR DE D ESAS DA UN 13 DE GESTORA DA SECREARIA DO

DESENVOL/IMEWO ECONÔMICO E SQ IAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BATURItÉ/CE

Governo Municipa de BoturiteiCE
Praça da Ma riz, S/N Palocn Entre R os Centro,

CEP’ 6Z 760 000— CNPJ n 07387 343,0001 08

(CARONA): SECREARIA DO
MUNICÍPIO DE BATURITÉ,

-a